
事業者名

車両種類

写真

導入による
最も大きな効果

補助事業概要
の広報資料

待合室の個室化によりプライバシーや着替え等への配慮が格段に向上したことから、受診者の精神的負担
が大幅に軽減された。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-1-095.pdf

1,710.0

579.025166平成25年12月

1,325.0

2,645.0

2,260.0

2,377.0

3,205.0

3,111.0

16

607

988

939

538

1,006

平成25年11月

平成25年10月

1,074

561

17

25

26

28

25

26

17

25

22

19

25

26

平成25年9月

平成25年8月

平成25年7月

平成25年6月

平成25年5月 12

受診者数（人） 運行距離（㎞）

主な巡回先

稼働日数（日） 巡回先数（箇所）

平成25年1月

年月

公益財団法人　滋賀県健康づくり財団

胃部X線検診車

利用状況

平成25年4月

平成25年3月

平成25年2月

事業所検診：大津市・高島市

学校検診：米原市・甲賀市・高島市・守山市

住民検診：米原市・彦根市・多賀町・豊郷町・東近江市・日野町・湖南市・草津市・栗東市・大津市・高島市

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-1-095.pdf

	検診車 (2)

