事業者名	公益財団法人 滋賀県健康づくり財団				
車両種類	胃部X線検診車				
写真	問題接管車の対象の対象を				
主な巡回先	事業所検診:大津市・高島市 学校検診:米原市・甲賀市・高島市・守山市 住民検診:米原市・彦根市・多賀町・豊郷町・東近江市・日野町・湖南市・草津市・栗東市・大津市・高島市				
利用状況	年月	稼働日数(日)	巡回先数(箇所)	受診者数(人)	運行距離(km)
	平成25年1月				
	平成25年2月				
	平成25年3月				
	平成25年4月				
	平成25年5月	12	16	561	1,710.0
	平成25年6月	26	26	1,074	3,111.0
	平成25年7月	25	25	1,006	3,205.0
	平成25年8月	19	28	538	2,377.0
	平成25年9月	22	26	939	2,260.0
	平成25年10月	25	25	988	2,645.0
	平成25年11月	17	17	607	1,325.0
	平成25年12月	6	6	251	579.0
導入による 最も大きな効果	待合室の個室化によりプライバシーや着替え等への配慮が格段に向上したことから、受診者の精神的負担 が大幅に軽減された。				
補助事業概要 の広報資料	http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-1-095.pdf				